Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
04.08.2023 № 2259 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения

на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

35.04.04 Агрономия

(направленность (профиль) программы: Технология производства

растениеводческой продукции)

№ п/п
Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  126-861-896 96 100

2.  000014425 98

3.  128-816-938 98 96

4.  175-081-771 79 96

5.  138-228-467 73 96

6.  121-798-984 97 94

7.  113-570-087 25 94

8.  206-846-314 66 92

9.  031-900-127 99 90

10.  119-569-530 96 90

11.  124-838-092 67 88

12.  158-852-428 08 88

13.  127-823-299 76 82

14.  207-537-291 64 80

15.  134-892-080 77 78

35.04.06 Агроинженерия

(направленность (профиль) программы: Машины и оборудование для хранения

и переработки сельскохозяйственной продукции)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  080-785-847 03 80

2.  165-561-845 92 78

3.  154-282-743 68 78

4.  158-223-097 63 78

5.  211-601-150 86 75

6.  164-271-384 64 74

7.  151-848-431 74 72

8.  129-035-682 58 72

9.  158-499-133 20 72

10.  166-211-411 34 70

11.  160-355-229 38 70

12.  166-553-738 00 70

13.  159-092-461 89 69

14.  128-929-980 22 63

15.  159-020-260 39 51

19.04.03 Продукты питания животного происхождения

(направленность (профиль) программы: Биотехнология и моделирование

состава пищевых продуктов)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  159-020-240 35 82

2.  180-010-698 21 79

3.  161-774-244 74 78

4.  147-126-689 72 78

5.  152-367-509 62 76

6.  071-331-453 24 75

7.  154-543-719 70 72

8.  124-838-076 67 72

9.  099-882-243 46 72

10.  153-538-664 80 72

11.  094-672-600 96 70

12.  170-935-984 00 68

13.  109-109-890 55 68

14.  120-318-022 86 64

15.  137-160-208 31 63

36.04.02 Зоотехния

(направленность (профиль) программы: Технология производства продуктов

животноводства)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  164-537-835 92 74

2.  108-763-033 57 72

3.  166-309-962 93 70

4.  114-721-206 12 70

5.  079-301-432 60 68

6.  168-168-480 07 66

7.  143-169-268 59 66

8.  153-538-662 78 64

9.  128-816-967 02 64

10.  168-375-331 00 62

11.  170-854-423 72 62

12.  145-050-641 27 60

13.  002-901-629 02 60

14.  163-556-330 71 54

15.  145-494-239 81 50

Основание: представление ответственного секретаря приемной

комиссии Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов